
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32777076Y LOPEZ  BECERRA, PABLO MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 32819151Z LOPEZ DURANGO, ANA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 76933039V MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 32842257M PEREIRA  CARRO, MARTA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 35314395B PORTO AGREDA, MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 76895531E RABADAN  CLIMENT , MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 44082795Y REAL VILLAPALOS, OSCAR AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 36143144R RESILLE MARTINEZ, ALICIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 34966828C RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 33284465S ROMARIS  GARCIA , SANTIAGO MARTIN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 44475737Q SALGADO DA SILVA, NATALIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
12 79317797C SAR RODRIGUEZ, JOSE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
13 32833632M TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
14 07493381G AGUADO  GOMEZ, CRISTINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
15 36106811P ALONSO MOSQUERA, RAQUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
16 32779102P BOTANA CORRAL, JOSE ROBERTO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
17 32820814K CARRO LOPEZ, MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
18 46914659H CONTE GARCIA, IBANA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
19 34986945N CORTES RIVERA, MIGUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
20 33278462S ESPERANTE  INSUA , ROSA EVA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
21 35310986Y FERNANDEZ IGLESIAS, Mª TERESA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
22 35311332F FOLE  OSORIO , JESUS ASER AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
23 44078077A GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
24 36137010P IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
25 32820099L GIL ANDRADE, JUAN CARLOS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
26 44829524V CERREDA ALVAREZ, MARTIN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
27 46906870A RODRIGUEZ ALBAN, SARA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
28 44468543K TEJADA CID, CESAR AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
29 78739721A AVENDAÑO NUÑEZ , CAROLINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
30 36082417V PEREZ VAZQUEZ, AGUSTIN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
31 34985381N DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
32 44086070S ESPERON  CAMPOS , JOSE MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
33 32804288D GARCIA DE LONGORIA RAMOS, ILDEFONSO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
34 44079727C SALVADO GARABOA , IRENE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 23,40  
35 53681404W POSADAS PORRAS, ANTONIO JOSE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 20,40  
36 36153240T FIGUEROA  NUÑEZ , BEATRIZ AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
37 52938686T GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
38 35303291Q GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
39 44083864V GONZALEZ DOMINGUEZ, LUCIANO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
40 76829491S CIMADEVILA MOSQUERA, MARTA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
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41 77415743C ESTEVEZ GOMEZ, MIGUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
42 36146863V GARCIA MALLO, MONICA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
43 52499628N LOIRA AVE, MARIÑA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
44 32837529S LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ROSA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
45 36156273C ARMADA GONZALEZ, ALBA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
46 33284283V ALDARIZ REY, MARIA JESUS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
47 09417342S CUERVO ALVAREZ, LARA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
48 35577898A NUÑEZ DE MIGUEL, MARTA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
49 32758133S VALLE RUBIN, FRANCISCO ANTONIO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
50 35483757R DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
51 76902376J PHILIPPON PRIETO, CARITINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
52 35323950K FERNANDEZ DIAZ, Mª DE LAS MERCEDES AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
53 76966062N GANDARA PUMAR, DENIS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
54 32697153P MARTINEZ LAGO, ANGELA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
55 33334067Y PEREZ IGLESIAS, JAVIER AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
56 33540835G FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
57 32796057N POSE FUENTES, MIGUEL ANGEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
58 76905798P ALVAREZ EXPOSITO, EVA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
59 34896592A ALVAREZ FONTENLA, BEATRIZ AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
60 44076264F TENORIO ARANGUREN, RAFAEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
61 35565764J RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
62 32448618B LOSADA  FERNANDEZ, SANTIAGO MIGUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
63 76369646D MARTINEZ ROMERO , MARCOS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
64 32697625C MARTINEZ VILA, CAROLINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
65 53483171Y PEÑA FARIÑA, MATEO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
66 76827443Z QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
67 33287134Q RODRIGUEZ PORTO, MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
68 79330849P ROMERO LAJE, CARLOS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
69 39452256B ROMO SANDOVAL, ANGEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
70 36096842K SANCHEZ PARGA, TERESA MONTSERRAT AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
71 79336912E SANCHEZ SAAVEDRA, SILVIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
72 77402821R SANMARTIN CHAO , MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
73 36100927N SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
74 32828577X SIMON CUESTA, CRISTINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
75 35467472T SOTO  OUTES , SILVIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76 46899288B TOJA GARCIA, DAVID AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77 34991581W VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELISA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
78 47381023B ALONSO NOGUEIRA, INES AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79 32840834P BELLO ALONSO, MANUEL MARCELINO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
80 35477748H BOUZA CASTAñO, ANTONIO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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81 34247148X CELA RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
82 32833810E CRUCERA FALAGAN , MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
83 44815807P CUBA  CABANA, HILDA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
84 33544334F EIRAS BOHORQUE, REBECA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
85 46897920T ESTRADA SANTOLARIA, MARIA TERESA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
86 35253426S FARIÑA  BUSTO , MARIA JOSE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
87 45907681A FERNANDEZ RUBIO, SANDRA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
88 44081475C FERNANDEZ CONSTENLA, LUCIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
89 44463943K FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
90 33349389X FERNANDEZ GARCIA, IVAN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
91 34883673X FERNANDEZ GOMEZ, DAVID AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
92 35570711S FERREIRA JULIAN, OLALLA MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
93 44842063K GARABAL FERNANDEZ, JESUS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
94 79329765M GOMEZ  MOAR, JORGE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
95 33309505P GOMEZ CEREIJO, JORGE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
96 53485012F JAUREGUI CORTIZO, IRIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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07493381G 14 AGUADO  GOMEZ, CRISTINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
09417342S 47 CUERVO ALVAREZ, LARA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
32448618B 62 LOSADA  FERNANDEZ, SANTIAGO MIGUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32697153P 54 MARTINEZ LAGO, ANGELA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
32697625C 64 MARTINEZ VILA, CAROLINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32758133S 49 VALLE RUBIN, FRANCISCO ANTONIO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
32777076Y 1 LOPEZ  BECERRA, PABLO MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32779102P 16 BOTANA CORRAL, JOSE ROBERTO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32796057N 57 POSE FUENTES, MIGUEL ANGEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
32804288D 33 GARCIA DE LONGORIA RAMOS, ILDEFONSO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
32819151Z 2 LOPEZ DURANGO, ANA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32820099L 25 GIL ANDRADE, JUAN CARLOS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
32820814K 17 CARRO LOPEZ, MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32828577X 74 SIMON CUESTA, CRISTINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32833632M 13 TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32833810E 82 CRUCERA FALAGAN , MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32837529S 44 LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ROSA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
32840834P 79 BELLO ALONSO, MANUEL MARCELINO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32842257M 4 PEREIRA  CARRO, MARTA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33278462S 20 ESPERANTE  INSUA , ROSA EVA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33284283V 46 ALDARIZ REY, MARIA JESUS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
33284465S 10 ROMARIS  GARCIA , SANTIAGO MARTIN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33287134Q 67 RODRIGUEZ PORTO, MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33309505P 95 GOMEZ CEREIJO, JORGE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33334067Y 55 PEREZ IGLESIAS, JAVIER AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
33349389X 90 FERNANDEZ GARCIA, IVAN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33540835G 56 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 4,80  
33544334F 84 EIRAS BOHORQUE, REBECA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34247148X 81 CELA RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34883673X 91 FERNANDEZ GOMEZ, DAVID AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34896592A 59 ALVAREZ FONTENLA, BEATRIZ AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
34966828C 9 RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34985381N 31 DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
34986945N 19 CORTES RIVERA, MIGUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34991581W 77 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELISA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35253426S 86 FARIÑA  BUSTO , MARIA JOSE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35303291Q 38 GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
35310986Y 21 FERNANDEZ IGLESIAS, Mª TERESA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35311332F 22 FOLE  OSORIO , JESUS ASER AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35314395B 5 PORTO AGREDA, MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
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35323950K 52 FERNANDEZ DIAZ, Mª DE LAS MERCEDES AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
35467472T 75 SOTO  OUTES , SILVIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35477748H 80 BOUZA CASTAñO, ANTONIO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35483757R 50 DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
35565764J 61 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
35570711S 92 FERREIRA JULIAN, OLALLA MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35577898A 48 NUÑEZ DE MIGUEL, MARTA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
36082417V 30 PEREZ VAZQUEZ, AGUSTIN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
36096842K 70 SANCHEZ PARGA, TERESA MONTSERRAT AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36100927N 73 SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36106811P 15 ALONSO MOSQUERA, RAQUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36137010P 24 IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36143144R 8 RESILLE MARTINEZ, ALICIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36146863V 42 GARCIA MALLO, MONICA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
36153240T 36 FIGUEROA  NUÑEZ , BEATRIZ AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,80  
36156273C 45 ARMADA GONZALEZ, ALBA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
39452256B 69 ROMO SANDOVAL, ANGEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44076264F 60 TENORIO ARANGUREN, RAFAEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,00  
44078077A 23 GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44079727C 34 SALVADO GARABOA , IRENE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 23,40  
44081475C 88 FERNANDEZ CONSTENLA, LUCIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44082795Y 7 REAL VILLAPALOS, OSCAR AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44083864V 39 GONZALEZ DOMINGUEZ, LUCIANO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
44086070S 32 ESPERON  CAMPOS , JOSE MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
44463943K 89 FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44468543K 28 TEJADA CID, CESAR AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
44475737Q 11 SALGADO DA SILVA, NATALIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44815807P 83 CUBA  CABANA, HILDA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44829524V 26 CERREDA ALVAREZ, MARTIN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
44842063K 93 GARABAL FERNANDEZ, JESUS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45907681A 87 FERNANDEZ RUBIO, SANDRA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46897920T 85 ESTRADA SANTOLARIA, MARIA TERESA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46899288B 76 TOJA GARCIA, DAVID AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46906870A 27 RODRIGUEZ ALBAN, SARA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
46914659H 18 CONTE GARCIA, IBANA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
47381023B 78 ALONSO NOGUEIRA, INES AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52499628N 43 LOIRA AVE, MARIÑA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
52938686T 37 GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
53483171Y 65 PEÑA FARIÑA, MATEO AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53485012F 96 JAUREGUI CORTIZO, IRIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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53681404W 35 POSADAS PORRAS, ANTONIO JOSE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 20,40  
76369646D 63 MARTINEZ ROMERO , MARCOS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76827443Z 66 QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76829491S 40 CIMADEVILA MOSQUERA, MARTA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
76895531E 6 RABADAN  CLIMENT , MARIA DEL CARMEN AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76902376J 51 PHILIPPON PRIETO, CARITINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
76905798P 58 ALVAREZ EXPOSITO, EVA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
76933039V 3 MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
76966062N 53 GANDARA PUMAR, DENIS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
77402821R 72 SANMARTIN CHAO , MANUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
77415743C 41 ESTEVEZ GOMEZ, MIGUEL AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
78739721A 29 AVENDAÑO NUÑEZ , CAROLINA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
79317797C 12 SAR RODRIGUEZ, JOSE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
79329765M 94 GOMEZ  MOAR, JORGE AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79330849P 68 ROMERO LAJE, CARLOS AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79336912E 71 SANCHEZ SAAVEDRA, SILVIA AUTONÓMICO DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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